TERM O DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N9 2023.06.06.01-DIV

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A  CO N TRATAÇÃO  DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE M AN UTEN ÇÃO  CORRETIVA E PREVENTIVA, COM  REPOSIÇÃO DE PEÇAS
ORIGINAIS, GENUÍNAS OU LEGÍTIMAS E ACESSÓRIOS ORIGINAIS DOS FABRICANTES, PARA OS
VEÍCULOS Q UE COM PÕEM  A  FROTA OFICIAL DO M UN ICÍPIO  DE CAUCAIA, CONFORM E PROJETO
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO ED ITAL

O (A) PREGOEIRO(A) da Prefeitura Municipal de CAUCAIA , no uso de suas atribuições legais e tendo

com o aceitáveis as Propostas de Preços (Finais) do(s) licitante(s) vencedor(es) e tendo o(s) mesmo(s)

atendido a todos os requisitos do Edital, vem , nos autos do Processo de Licitação na modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO N9 2023.06.06.01-DIV, tudo conform e especificações contidas nos anexos do

Edital, atas de sessão e julgam ento e demais docum entos acostados aos autos, ADJUDICAR o objeto

do presente processo administrativo de licitação ao(s) respectivo(s) vencedor(es), para que produza

os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02,

a saber:

B M f É M

2 W R  CAMPOS FILHO - EPP 46.369.027/0001-57 R$ 388.941,80

3 W R  CAMPOS FILHO-EPP 46.369.027/0001-57 R$ 447.942,00

4 CARSAU COMSERV EIRELI - ME 23.156.411/0001-76 R$ 304.930,08

6 CARSAU COMSERV EIRELI - ME 23.156.411/0001-76 R$ 19.500,00

7 CARSAU COMSERV EIRELI - ME 23.156.411/0001-76 R$ 1.014.000,00

8 CARSAU COMSERV EIRELI - ME 23.156.411/0001-76 R$ 109.200,00

9 F A D E  LIMA AUTOPEÇAS 33.652.309/0001-15 R$ 114.840,00

10 F A DE LIMA AUTOPEÇAS 33.652.309/0001-15 R$ 221.760,00
11 F A DE LIMA AUTOPEÇAS 33.652.309/0001-15 R$ 34.980,00

12 F A D E  LIMA AUTOPEÇAS 33.652.309/0001-15 R$ 25.740,00

15 CARSAU COMSERV EIRELI - ME 23.156.411/0001-76 R$ 34.650,00
---------------  VÃLÕTTTQTAI^GLOBAL R$ 2.716.483,88

CAUCAIA/CE, 06 DE JULHO DE 2023.

PREGOEIRO INTERINO DO M UNICÍPIO DE CAUCAIA/CE

ANEXO I AO TERMO DE ADJUDICAÇÃO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRÔNICO NS 2023.06.06.01-DIV

VENCEDORA DOS LOTES 02 E 03: W  R CAMPOS FILHO - EPP - CNPJ: 46.369.027/0001-57

LOTE 02

ITEM ESPECIFICAÇÃO' UNIDADE QUANT
VALOR MÉDIO

VAL. UNIT. VAL. TOTAL

1
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM
APLICAÇÃO DE LUBRIFICANTES E PEÇAS EM VEÍCULOS DE MÉDIO
PORTE.

HORA 5.902 R$ 65,90 R$ 388.941,80

; ", , VALOR TOTAL, :• ' R$ 388.941,80 . , 0

■ ' . LOTE 03 . ’

. ITEM ESPECIFICAÇÃO . UNIDADE QUANT
VALOR MÉDIO

VAL. UNIT, VAL.TOTAL. ,

1
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM
APLICAÇÃO DE LUBRIFICANTES E PEÇAS EM VEÍCULOS DE PEQUENO
PORTE.

HORA 6.050 R$ 74,04 R$ 447.942,00

' • , , VALOR TOTAL R$ 447.942,00

VENCEDORA DOS LOTES 04, 06, 07, 08 E 15: CARSAU COMSERV EIRELI - ME - CNPJ: 23.156.411/0001-76

’;t :  ’ l o t e o 4 • '•

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QUANT
VALOR MÉDIO

. VAL. UNIT; VAL. TOTAL .

1
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM
APLICAÇÃO DE LUBRIFICANTES E PEÇAS EM MOTOCICLETAS.

HORA 7.518 R$ 40,56 R$ 304.930,08

VALOR to ta l ;’ . R$ 304.930,08

: LOTE 06

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE "  PERC i :
VALOR MÉDIO ;

VAL UNIT. VAL. TOTAL

1
FORNECIMENTO DE VIDRAÇARIA PARA VEÍCULOS DE GRANDE
PORTE (ÔNIBUS E CAMINHÃO)

DESCONTO 35,00% R$ 30.000,00 R$ 19.500,00

■ ■ ■ ' ;  ■ ' ■ ■ VALOR TOTAL C/ DESCONTO R$ 19.500.00 • '

■/-■jZf, LOTE07 ’

ITEM ESPECIFICAÇÃO .UNIDADE PERC
VALOR MÉDIO

VAL UNIT. VAL. TOTAL

1
FORNECIMENTO DE PNEUS PARA VEÍCULOS GRANDE PORTE
(ONIBUS, CAMINHÕES, TRATOR)

DESCONTO 35,00% R$
1.560.000,00

R$ 1.014.000,00

f  VALOR TOTAL C/DESCONTO R$ 1.014.000,00

Ru\ José Valdeci Pinto Lima, 270, Padre Romualdo
Caucaia/CE - CEP: 61601-055

LOTE 08

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE PERC
VALORMÉDIO'

VAL. UNIT. VAL. TOTAL

1 FORNECIMENTO DE PNEUS PARA VEÍCULOS MÉDIO PORTE DESCONTO 35,00% R$
168.000,00

R$ 109.200,00

VALOR TOTAL C/DESCONTO R$ 109 200,00

LOTE 15

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE PERC
VALORMÉDIO

VAL. UNIT. VAL. TOTAL

1 FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MOTOCICLETAS. DESCONTO 37,00% R$ 55.000,00 R$ 34.650,00

' ' -; VALOR TOTAL C/ DESCONTO . "  ■ R$ 34.650,00

VENCEDORA DOS LOTES 09,10,11 E 12: F A DE LIMA AUTOPEÇAS - CNPJ: 33.652.309/0001-15

LOTE 09

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE '• PERC
VALORMÉDIO

VAL. UNIT. : VAL. TOTAL
1 FORNECIMENTO DE PNEUS PARA VEÍCULOS PEQUENO PORTE DESCONTO 34,00% R$ 174.000,00 R$ 114.840.00

: ' F VALOR TOTAL C/ DESCONTO . • R$ 114.840,00

LOTEIO

. ITEM • ; ' ESPECIFICAÇÃO UNIDADE ' PERC
VALORMÉDIO

VAL. UNIT. VAL. TOTAL

1
FORNECIMENTO DE BATERIA PARA VEÍCULOS GRANDE PORTE
(ONIBUS, CAMINHÃO, TRATOR)

DESCONTO 34,00% R$ 336.000,00 R$ 221.760,00

VALOR TOTAL C/ DESCONTO ' R$221.760,00

■ •' LOTE 11 ;

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE . PERC
VALOR

, VAL. UNIT.
MÉDIO

VAL. TOTAL

1 FORNECIMENTO DE BATERIA PARA VEÍCULOS MÉDIO PORTE DESCONTO 34,00% R$ 53.000,00 R$ 34.980,00

' ' ;’V  ; , ' - r ‘ : VALOR TOTAL C/ DESCONTO ' ;  - R$ 34.980,00

; . LOTE 12

ITEM ESPECIFICAÇÃO . UNIDADE PERC ,
VALORMÉDIO,

VAL. UNIT. ■F  VAL. TOTAL

1 FORNECIMENTO DE BATERIA PARA VEÍCULOS PEQUENO PORTE DESCONTO 34,00% R$ 39.000,00 R$ 25.740,00

> ---------- ' v j  ; VALOR TOTAL C/DESCONTO , R$ 25.740,00

ANEXO II AO TERMO DE ADJUDICAÇÃO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRÔNICO N9 2023.06.06.01-DIV

f O  ' | ,Ctfrnp/«.gov.br*^a.deTfibs!' X  | Qj Compraj.gov.br x  j  4*

O êi httpj://www,comprasnet.gov.br/,scçiUro/iTK'í«x<jo''.5fp a* Cf ; cd % ©

Fprtatus $á3rnpip^á?/^ônioT9iJõrál

Compros.gov.br

V c it irp a fò .Á r íâ  dé Trebaiho | Sa if

O PregSo/Concorrênctn Eletrônica

StóCj*-Ambiente ProduçSo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

T e rm o  de A d jud ica ção  do P regão
Pr*g3o fj« 60601/2023.(2»?*) - (Decreto N ° lo k j2 V 2 0 l’?V

À5'1S|40 horas do dia 06 dé julho de 2023, epós-ánal[sado'dTéjultado do PragSo ri0 60601/2023, referente ao Procasso n° 2023.06.06,01, o Preíqéirò, Sr<a) W AGNEBVIElRAVIDAt/AD ÍUDICA aosllátontes. vencedores os respectivos
itens, conforme indicado nò guadro Resuttadò.dá Adjtidlcaçlo'.- " ' '

**OBS: Itens com recursos s e r io  adjudicados pela Autoridade Competente e constarão no termo 'dejulgamento.

Rua José Valdeci Pinto Lima, 270, Padre Romualdo
Caucaia/CE - CEP: 61601-055